
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«10» мая 2016 г.                                               № 508 
г. Полярные Зори 

 

 

О признании утратившими силу постановлений 

администрации г. Полярные Зори 

с подведомственной территорией 

 

В целях приведения в  соответствие с действующим 

законодательством, постановлением администрации г. Полярные Зори от 

05.04.2016 № 355 «О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией», п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Полярные Зори: 

- 30.12.2009 № 1216 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Организация досуга населения»; 

- от 09.03.2010 № 189 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Дополнительное образование в сфере 

культуры и искусства»; 

-  11.05.2010 № 439 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание 

населения»; 

- от 07.09.2012 № 915 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дополнительное 

образование в сфере культуры и искусства»; 

- от 07.09.2012 № 916 «О внесении изменений в административный 



регламент по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное 

обслуживание населения»; 

- от 07.09.2012 № 919 «О внесении изменений в административный 

регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация досуга 

населения»; 

- от 06.09.2013 № 1196 «О внесении изменений в административные 

регламенты по предоставлению муниципальных услуг». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  05.04.2016 г.  

 

 

Глава муниципального образования         М.О. Пухов 

    г. Полярные Зори                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Попова Е.Н.                   _______________                            "____" _____ 2016 г. 

Правовой  отдел       _______________                            "____" _____ 2016 г. 

 

 

 

Саенкова О.В. 

1-дело, 1- прокуратура, 1- ОКиДМ 


